Ministério da EducaçãoMinistério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Câmpus CampinasCâmpus Campinas
COORDENADORIA DE GESTAO DE PESSOASCOORDENADORIA DE GESTAO DE PESSOAS

REQUERIMENTO 17/2023 - CGP-CMP/DAA-CMP/DRG/CMP/IFSPREQUERIMENTO 17/2023 - CGP-CMP/DAA-CMP/DRG/CMP/IFSP

13 de fevereiro de 202313 de fevereiro de 2023

ATO DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DA CONVOCAÇÃOATO DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DA CONVOCAÇÃO

O Diretor-geral em exercício do Câmpus Campinas torna público o resultado da
convocação de candidatos efetuada por meio do Edital nº 3/2023-CGP-CMP, de
08/02/2023, referente a contratação como professor subs tuto de que trata o
 Edital nº 628, de 08/11/2022, publicado no DOU de 09/11/2022.

ÁreaÁrea Ordem da Vaga na ListaOrdem da Vaga na Lista Tipo do VagaTipo do Vaga

MatemáticaMatemática 2º e 3°2º e 3° ACAC

ClassificaçãoClassificação NomeNome Resultado da ConvocaçãoResultado da Convocação

2º Sabrina Ferreira Marciano Faria Desistência

3º Bruna Florio Convocada

Campinas, 13 de fevereiro de 2023.

assinado eletronicamente
FELIPE MARQUES PIRES

Diretor-geral em Exercício

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Felipe Marques PiresFelipe Marques Pires, DIRETOR ADJUNTO - CD4 - DAE-CMPDIRETOR ADJUNTO - CD4 - DAE-CMP, em 13/02/2023 12:04:44.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 13/02/2023. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

492255
2d45e73a27

REQUERIMENTO 17/2023 - CGP-CMP/DAA-CMP/DRG/CMP/IFSP

	Documento assinado eletronicamente por: